

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  
 R.F.C. : ECO061122F78  
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001  
 Los Arcos 37490  
 Emitido en: Puerto Vallarta Jalisco, MÉXICO CP48291  
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: PTV45746  
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846  
 FOLIO FISCAL: 162D4A91-836D-4046-A9BA-EC72578DB07B  
 Tipo Comprobante: 1 Ingreso

FECHA EMISION:

24/Febrero/2021 18:15:20

Cliente	Entregar
(6212) VALLARTA ADVENTURE SA DE CV PASEO LAS PALMAS 39-A MZ 4 VILLA 4 S7N Col. NUEVO VALLARTA Del. Bahía de Banderas 63735 Nayarit México RFC: VAD940913HA4 322-2971212	VALLARTA ADVENTURE FTE. AL CAMPO DE GOLF DEL MAYAN, IERA. ENTRADA Horario: L-V 8:30 A 5 P.M SÁBADOS: 8:30 - 1PM COL. NUEVO VALLARTA Bahía de Banderas Nayarit CP. 63735 Almacén Surtido: 3 Almacén PUERTO VALLARTA VALLARTA

Orden Compra: 294357				
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 días	MARIA DEL CARMEN MORENO FRANCO(037)	25/04/2021	Pedido PTV47750	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	CJ-XBX	92224	14111703 - TOALLA ROLLO KLEENEX ULTRA 6 RL 183MTS	\$621.00		\$621.00
3	CJ-XBX	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 LITS	\$207.82		\$623.46
2	PZ-XPK	92307	47131500 - TOALLA INDUSTRIAL PETALO 500 MTS	\$586.00		\$1,172.00
1	PZ-H87	92534	53131608 - JABON KIMCARE LIQUIDO CITRUS 18LT	\$380.00		\$380.00
25	kg-KGM	BBC	47121700 - BOLSA COLOR BAJA DENSIDAD MEDIDA 45 X 75, COLOR TRANSPARENTE.	\$26.00		\$650.00
3	PZ-H87	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$73.00		\$219.00
2	PZ-H87	CL120	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR MORADO.	\$180.00		\$360.00
4	PZ-H87	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$21.00		\$84.00
1	CJ-XBX	LAJ4	47131800 - LAVATRATES AXION LIQUIDO 400 mL C/12 PZ	\$204.00		\$204.00
12	PZ-H87	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$12.40		\$148.80
2	PZ-H87	PN20	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (20 LT)	\$230.00		\$460.00
5	PZ-H87	TSE	47131600 - TRAPEADOR DE HILO SUAVE INDUSTRIAL 500 GR5	\$24.83		\$124.15
12	PZ-H87	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$10.00		\$120.00
12	PZ-H87	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR DE USO RUDO	\$18.00		\$216.00
12	1000093		28/12/2020 03:34:00 p. m.			
2	PZ-H87	VT45	52151500 - VITAFILM TRANSPARENTE 45 CM. (4.1 KG.)	\$265.00		\$530.00
5	CJ-XBX	90531	14111704 - HIG JUMBO JR MARLI 12 RL 180 MTS	\$293.00		\$1,465.00
3	PZ-H87	AL400	48102100 - PAPEL ALUMINIO, MODELO 400	\$165.00		\$495.00

Importe con Letra: Nueve Mil Ciento Treinta y Dos Pesos 00/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir  
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido  
 Uso de CFDI: G03 Gastos en General  
 Cuenta de Pago:  
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	\$7,872.41
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$1,259.59
TOTAL PAG.:	\$9,132.00

*pendiente Pincel*

*NO RECIBIR NOTAS X fecha.*

*may p view*

*[Handwritten signatures and initials]*

